Mario Rogério Magalhães de Almeida CPF/CNPJ: 548.535.911-68 

ESTADO CIVIL: Solteiro(a) PROFISSÃO: Desconhecido

ENDEREÇO: T. 52, n. 330, QD.75, Ap.1601 ou 1403 Ed. Aroeiras - Setor Bueno - Goiânia-GO -
CEP:74.215-220

NATUREZA: Ação de Cobrança de Taxa Associativa

VALOR DA
CAUSA:

R$ 9.732,67(Nove Mil e Setecentos e Trinta e Dois Reais e Sessenta e Sete Centavos)

O (A) Conciliador (a) Árbitro (a) em exercício,  Giovana Ferro Moraes, da 2ª Câmara de Conciliação e Arbitragem de
Goiânia, na forma da Lei, FAZ SABER a todos que o presente edital virem, ou dele tomarem conhecimento que, nos